
お客様各位 
 

「ターキーブレスト」販売休止と「チキンブレスト」販売のご案内 
 

いつもサブウェイをご利用いただきありがとうございます。 

「ターキーブレスト」の原産・加工国の米国において、原材料（七面鳥)の供給が不安定な状況のため、当面の

間、「ターキーブレスト」を販売休止し、ターキーブレストに代わりまして皮なし鶏むね肉を使用した「チキンブレ

スト」にてメニューをご提供させていただきます。 

ご愛顧いただいているお客様には、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

●変更時期 

2016 年 3 月上旬より、順次切替わります。(※詳しくは、ご利用店舗にてご確認ください) 

●対象店舗 

サブウェイ全店(一部店舗を除く) 

●休止メニュー・新規メニュー 

休止メニュー名 新規メニュー名 

ターキーブレスト チキンブレスト 

ターキーベーコンエッグ チキンベーコンエッグ 

●サブウェイクラブ 食材変更 

旧 新 

ローストビーフ ローストビーフ 

ターキーブレスト チキンブレスト 

ポークハム ポークハム 

※「チキンブレスト」は皮なしの鶏むね肉を使用した、ターキーブレスト同様、低脂肪な製品です。 

●アレルゲン情報 

ターキーブレストからチキンブレストに切替わることにより、メニューに含まれるアレルゲン物質(特定原材料 7

品目、推奨 20 品目)つきまして、以下の品目が追加になります。ご注文の際にはご注意ください。 

※詳しくは、公式ホームページ「栄養情報」・「アレルゲン・原産地情報」をご確認ください。 

2016 年 3 月 2 日現在 

以上 

 原材料に使用しているもの 工場製造ライン上のコンタミネーション 

チキンブレスト 大豆・鶏肉 えび・小麦・たまご・乳・牛肉・豚肉 

http://www.subway.co.jp/menu/pdf/eiyo.pdf
http://www.subway.co.jp/menu/pdf/allergy.pdf

